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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27 / 04 / 2020  
(dd/mm/vvvv)Ora: 13:00  
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27 / 04 / 2020  
(dd/mm/vvvv)Ora: 13:00  
 
 

BASHKIA HAS 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Has 
Adresa   Bashkia Has, Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, qyteti Krumë 
Tel/Fax   +355  21422305 
E-mail   bashkiakrume@yahoo.com 
Personi Pergjegjës: Erilda Dibra 
Tel:   +355699473288 
E-mail:   erildadibra@yahoo.com 
Adresa e Internetit www.bashkiahas.gov.al 

 
2. Lloji i proçedurës se prokurimit: “Proçedurë e hapur”. 
 
3. Objekti i kontratës: “Ndertim i Ujesjellesit Rajonal për Njësine Administrative Golaj, për fshatrat 

Dobrune, Qarr i Vogel, Golaj, Nikoliq dhe Vlahen”.  
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-54925-03-25-2020 
 
5. Fondi limit: 250,000,000 (Dyqind e pesedhjete milion) Lekë pa t.v.sh. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   36 muaj. 
     
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27 / 04 / 2020, ora 10 : 00, 
Vendi: www.app.gov.al 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27/ 04 / 2020, ora 10 : 00, 
Vendi: www.app.gov.al 
 
 

BASHKIA MALESI E MADHE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Malesi e Madhe 
Adresa   Koplik, Malesi e Madhe 
Tel/Fax  0221 2 2650/2651 
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